Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	6 №28002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс 3467 35-22-90, 35- №28-89

5 апреля 2018 г.									        № 54/439

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №259-№285

Руководствуясь пунктом 3 статьи №27 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июня 2003г. 36-оз « О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с Приложением (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия», а также направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

Председатель
избирательной комиссии						      Д.А. Кузьменко

Секретарь
избирательной комиссии						      А.А. Лисицкая

Приложение
к постановлению №54/439 от 5 апреля 2018г.

Количественный состав членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №259-285 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Номер УИК
	Наименование населенного пункта
	Количественный состав УИК

	1
	УИК №259
	Бобровский
	6 членов

	2
	УИК №260
	Горноправдинск
	11 членов

	3
	УИК №261
	Горноправдинск
	12 членов

	4
	УИК №262
	Цингалы
	7 членов

	5
	УИК№263
	Батово
	5 членов

	6
	УИК №264
	Сибирский
	5 членов

	7
	УИК№265
	Реполово
	5 членов

	8
	УИК №266
	Выкатной
	5 членов

	9
	УИК №267
	Тюли
	4 члена

	10
	УИК №268
	Ярки
	5 членов

	11
	УИК №269
	Ярки
	5 членов

	12
	УИК №270
	Зенково
	4 члена

	13
	УИК №271
	Шапша
	7 членов

	14
	УИК №272
	Кышик
	6 членов

	15
	УИК №273
	Пырьях
	5 членов

	16
	УИК №274
	Нялинское
	6 членов

	17
	УИК №275
	Селиярово
	5 членов

	18
	УИК №276
	Согом
	5 членов

	19
	УИК №277
	Белогорье
	5 членов

	20
	УИК №278
	Кирпичный
	5 членов

	21
	УИК №279
	Луговской
	7 членов

	22
	УИК №280
	Троица
	5 членов

	23
	УИК №281
	Ягурьях
	5 членов

	24
	УИК №282
	Елизарово
	[bookmark: _GoBack]5 членов

	25
	УИК №283
	Кедровый
	6 членов

	26
	УИК №284
	Урманный
	5 членов

	27
	УИК №285
	Красноленинский
	5 членов

	Итого:

	156